
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 
“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
Tel. 039 9205385 – Fax 039 9206085 – C.F. 94024420138 

E-maillcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 
 
 
Prot n. 6937/A19       Casatenovo, 18 ottobre 2017 
 
  ALBO  

 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
 
VISTA  la CM prot. n.11642 del 26.09.2017 
 
VISTA  la nota USR Lombardia del 04.10.2017 
 
VISTI  i verbali delle votazioni per  il rinnovo della Consulta provincialesvoltesi il 17.10.17. 
 
 

DISPONE 
 
 

 
risultano eletti i seguenti alunni quali  rappresentanti della Consulta provinciale per l’ a.s. 
2017/18. 
 
 

 
 

     Bassani  Stefano 

     Mandelli Viola 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

          Alessandro FUMAGALLI 
 


